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Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Düştü, Üretim Kesintisi Haberleri 

Piyasayı Etkiledi 

Steelorbis 

Nisan sonunda Çin’de demir cevheri talebi, 1-5 Mayıs tarihleri arasındaki İşçi Bayramı tatili 

öncesinde yapılan stok yenileme faaliyetlerine bağlı olarak nispeten güçlü seyretse de 

ithal demir cevheri fiyatları düşüş gösterdi. Tatil sonrasında Çin çelik sektöründe beklenen 

üretim kesintilerinin yanı sıra Avustralya çıkışlı cevher arzının nispeten yüksek olması fiyat 

artışlarını engelledi. 

Bugün Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları düne kıyasla 1,25$/mt ve haftalık 

2,9$/mt düşüşle 97,55$/mt CFR’da yer aldı. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü toz cevher fiyatları 

ise düne kıyasla 1,6$/mt ve haftalık 3,3$/mt düşüşle 109,2$/mt CFR’da kaydedildi. 

Bugün Corex platformunda 499.800 mt demir cevheri için 13 adet bağlantı yapıldı. Bu 

bağlantılardan 170.000 mt %65 tenörlü Carajas toz cevher 109,2$/mt CFR’dan satın alındı. 

Ayrıca 170.000 mt %62 tenörlü Pilbara toz cevher de 31 Mayıs-9 Haziran sevkiyatlı olmak 

üzere Haziran ayı endeksinin 1,15$/mt üzerinden işlem gördü. 

Kaynaklar, çelik üreticilerinin stok yenilemesine bağlı olarak talebin son 7-10 gündür genel 

olarak daha iyi olduğunu söyledi. Yine de Çin limanlarındaki demir cevheri stoklarının 140 

milyon mt seviyesinin üzerinde yer almaya devam etmesi arzın yeterli olduğunu ve fiyatların 

çok fazla artamayacağını gösterdi. Geçtiğimiz yıl stoklar 150-155 milyon mt ile zirveyi 

görmüştü. 

Çinli bir tüccar, “Çelik üreticilerinin kârı iyi seviyede. Ayrıca [çelik] stoklarında düşüşe yol açan 

bahar talebiyle birlikte yüksek fırınların kapasite kullanım oranları da yüksek,” dedi. Bununla 

birlikte Çin’de bu yıl çelik üretim kesintileri yapılacağı yönündeki söylentiler arttı ve bu 

durum demir cevheri piyasasını etkiledi. Bazı kaynaklar, Mayıs ayından itibaren üretimin 

azaltılacağını düşünürken, çoğu kaynak ise Haziran-Ağustos döneminde üretim kesintilerine 

gidilmesini bekliyor. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Talep Canlanmadığı İçin Geriledi 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Türkiye spot yassı mamul piyasasında fiyatlar, sıcak 

rulo sac piyasasındaki olumsuz görünüm ve hurda segmentindeki düşüş nedeniyle geriledi. 

Ayrıca ticari faaliyetlerde süregelen durgunluk nedeniyle spot piyasadaki tüccarların çoğu 

fiyatların önümüzdeki haftalarda biraz daha gerileyeceğini düşünüyor. Çoğu tüccar 

piyasadaki gelişmeler doğrultusunda fiyatlarını yavaşça indirmeye çalışırken, talebin 

canlanmadığının ve yakın zamanda da canlanmayacağının farkında olan bazı tüccarların 

makul seviyelerin oldukça altından teklifler sunması piyasa fiyatlarında gerilemeye yol açtı. 

Büyük ölçekli bir tüccar, “Cansız talep nedeniyle bu haftaya indirimlerle başladık ancak 

bazıları sıcak rulo sac fiyatlarına yaklaşacak kadar düşük fiyatlardan satış yapıyor. 

Fiyatlarımızı o seviyelere indirmemiz mümkün değil,” dedi. 

Türkiye’de yerel sıcak sac için kabul edilebilir fiyat geçtiğimiz hafta kaydedilen 600-620$/mt 

depo çıkışına kıyasla 600-615$/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor. Orta ve küçük ölçekli 

tüccarların fiyatları 600-610$/mt depo çıkışı olurken, büyük ölçekli tüccarlar yaklaşık 615$/mt 

depo çıkışı seviyesinden sıcak sac teklif ediyor. Ancak satışlarını canlandırmak isteyen bazı 

tüccarlar ciddi alıcılara 5$/mt’luk indirimler sunmaya karar verdi. 

Benzer olarak soğuk sac piyasasındaki tüccarların çoğu fiyatlarını haftalık 5$/mt düşüşle 

710-740$/mt depo çıkışı bandına indirdi.  

 

Avrupa Sıcak Rulo Sac Piyasası Tatil Sebebiyle Durgun, İthal ve Yerel 

Fiyatlar Arasındaki Farkın Açılması Dikkat Çekiyor 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Avrupa sıcak rulo sac piyasası çoğunlukla resmî tatiller 

sebebiyle durgun seyretti ve birçok alıcı yeni alım gerçekleştirmedi. Bununla birlikte mevcut 

ticaret önlemleri sebebiyle dış piyasalardan verilen teklifler de çok ilgi görmedi. Ancak yerel 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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ve ithal fiyatlar arasındaki farkın açılmasına bağlı olarak bazı alıcılar ithal teklifleri yeniden 

değerlendirmeye aldı. 

Avrupa’nın kuzeyindeki üreticilerin yerel sıcak rulo sac teklifleri çoğunlukla Temmuz teslimatlı 

olmak üzere 670-700€/mt fabrika çıkışı bandında yatay seyretti. İtalya’daki üreticilerin 

tekliflerinin çoğunlukla en yüksek 650€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer almaya devam ettiği 

tahmin edilirken, bazı tedarikçilerin yaklaşık 620-630€/mt fabrika çıkışı aralığından teklifler 

verdiği bildirildi. 

Öte yandan Avrupa’nın kuzeyinde kabul görebilir fiyatlar üst sınırdan haftalık 10€/mt artışla 

640-660€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer aldı ve İtalya’da ise 620-630€/mt fabrika çıkışı 

seviyesinde yatay seyretti. SteelOrbis’e konuşan bir kaynak, “İtalya piyasası tatil modunda. 

Bu hafta sadece üç iş günü faaliyet gösteriliyor ve önümüzdeki hafta bir resmî tatil daha var,” 

dedi. 

İthalat segmentinde çoğu teklif alt sınırdan haftalık 10€/mt düşüşle 530-580€/mt CFR Güney 

Avrupa bandında yer aldı. Endonezya çıkışlı sıcak rulo sac bağlantısının indirimli olarak, yani 

575$/mt CFR veya yaklaşık 505€/mt CFR Güney Avrupa seviyesinden yapıldığına dair 

duyumlar alındı. Çoğu tüccar, Endonezya çıkışlı tekliflerin haftalık 5-10€/mt düşüşle yaklaşık 

530-535€/mt CFR olduğunu bildirdi. 

Kaynaklar, Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac için Avrupa’ya nadir teklifler verildiğini ve Hint 

üreticilerin yerel satışlara odaklandığını bildirdi. Avrupa’nın güneyinde Hindistan çıkışlı sıcak 

rulo sac için gösterge tekliflerin haftalık 10€/mt artışla yaklaşık 570-580€/mt CFR aralığında 

yer aldığı tahmin ediliyor. 

Bununla birlikte AB’nin antidamping vergisi uygulamadığı Vietnamlı bir üreticinin teklifleri 

600$/mt CFR veya yaklaşık 530€/mt CFR’dan duyuldu. 

Öte yandan Türkiye çıkışlı teklifler ise geçtiğimiz hafta kaydedilen 550-580€/mt CFR aralığına 

kıyasla vergi dahil 550-560€/mt CFR aralığında yer aldı. 

Ayrıca Suudi Arabistan da haftalık 10-20€/mt düşüşle yaklaşık 550-560€/mt CFR Güney 

Avrupa bandından teklifler verdi. 1$ = 0,88€ 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Çin Sıcak Rulo Sac İhracat Piyasası Vadeli Fiyatlardaki Toparlanmaya 

Rağmen Durgun 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Çin'de vadeli sıcak rulo sac fiyatlarının toparlanmasına 

rağmen Çinli ihracatçılar arasında beklentilerin iyileşmediği gözlendi. Öyle ki sadece bazı 

küçük ölçekli üreticiler ve tüccarlar üretim kesintilerine yönelik beklentiler doğrultusunda 

fiyatlarında spekülatif artışlara gitti. Çoğu büyük ölçekli üretici ise fiyatlarını önceki haftaki 

seviyelerde tuttu. Geçen hafta fiyatlarını düşüren tüccarlar bu hafta fiyatlarında bir miktar 

artışa gitse de ticaret genel olarak durgun.  

Bu kapsamda, çoğu büyük ölçekli üreticinin bor ilaveli SS400 kalite sıcak rulo sac için dış 

piyasaya verdiği teklifler 460-475$/mt FOB aralığında yer almaya devam ediyor. Bir piyasa 

oyuncusu SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Çoğu üretici fiyatlarını değiştirmedi, sadece bazı 

küçük ölçekli üreticiler ve tüccarlardan daha yüksek teklifler duyuluyor,” dedi. Böylece küçük 

ölçekli üreticilerin ihracat fiyatları geçen haftaya kıyasla 2-5$/mt artışla 452-460$/mt FOB 

aralığında kaydedildi.  

Öte yandan Çin çıkışlı SS400/Q235 kalite sıcak rulo sac için kabul görebilir fiyatlar, 

geçtiğimiz haftaya kıyasla 5$/mt artarak 453-460$/mt FOB bandında yer alıyor. 

Vietnam’da Çin çıkışlı Q235 kalite 2.000 mm sıcak rulo sac teklifleri haftalık 2-4$/mt artışla 

470-472$/mt CFR aralığından duyuldu.  

Ayrıca Orta Doğu’ya verilen Çin çıkışlı bor ilaveli SS400 kalite sıcak rulo sac teklifleri hafifçe 

düşerek geçen haftaki 490-500$/mt CFR bandına kıyasla 490-495$/mt CFR aralığına indi 

fakat henüz bir bağlantı duyulmadı. Birleşik Arap Emirlikleri’nden (BAE) bazı kaynaklar 480-

485$/m CFR’dan bağlantı yapmanın mümkün olduğunu, alıcıların bu seviyeleri istediğini 

ifade etti. Öte yandan Türkiye’ye verilen Q195 kalite sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz hafta 

olduğu gibi 485-490$/mt CFR aralığında tahmin ediliyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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SteelOrbis verilerine göre Çin iç piyasasında sıcak rulo sac fiyatları, bugün 3.340-3.540 

RMB/mt (464-492$/mt) depo çıkışı aralığında yer alırken, ortalama fiyat 22 Nisan’a kıyasla 

20 RMB/mt (2,8$/mt) düşüş gösterdi. 

Hafta boyunca, Çin’in sıcak rulo sac arzı nispeten yüksek seviyedeydi ve bu durum fiyatları 

olumsuz etkiledi. Aynı zamanda İşçi Bayramı tatili (1-5 Mayıs) öncesinde talepte sınırlı bir 

artış beklenmesi fiyatlara olan desteği zayıflatıyor. Piyasa oyuncuları ham çelik üretimindeki 

kesintilerin kısa vadede devreye girmeyeceğini düşündükleri için halen temkinli bir bekleyiş 

içinde.  

SteelOrbis'in bu haftanın başında bildirdiği üzere, üretim kapasitesi 10 milyon mt'u aşan Çinli 

çelik üreticilerinin bu yıl 1 Mayıs itibarıyla ham çelik üretimini ayda 300.000 mt azalması 

gerekecek. Kapasitesi 10 milyon mt'un altında olan çelik üreticilerden ise ham çelik 

üretimlerini ayda 100.000 mt azaltmaları beklenecek. Böylece Çin, 2025 yılında ham çelik 

üretimini yıllık 50 milyon mt azaltmayı hedefliyor. Fakat Baowu'nun bağlı kuruluşu Çinli çelik 

üreticisi Baosteel, birinci çeyrek sonuçlarını paylaştı. Baosteel'in Genel Müdür Yardımcısı Cai 

Yanbo kendisine üretim kesintileri hakkında yöneltilen soruyu, “Hükümet planında belirtildiği 

gibi ham çelik üretimi yüksek ihtimalle düşürülecek,” şeklinde yanıtladı.  

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli sıcak rulo sac fiyatları 22 Nisan 

tarihine kıyasla 39 RMB/mt (5,4$/mt) veya %1,2 artış ve 28 Nisan tarihine kıyasla %1,26 

düşüşle 3.210 RMB/mt (446$/mt) seviyesinde yer alıyor.  

 

EUROFER & EUROMETAL: Avrupa Çelik Tedarik Zincirinin Desteklenmesi 

Gerekiyor 

Steelorbis 

Avrupa Çelik Birliği (EUROFER) ve Avrupa Çelik, Boru ve Metal Distribütörleri Birliği 

(EUROMETAL), Avrupa’nın çelik ve çelik kullanan sektörlerine yönelik desteği artırmayı 

amaçlayan olası iş birliklerini görüşmek üzere bir araya geldi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/celik-uretimi
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Her iki birlik de güçlü bir üretim merkezinin stratejik özerklik için elzem olduğunu ve çelik 

üretimi ile çelik işleme dahil olmak üzere çelik tedarik zincirinin tamamından oluştuğunu ifade 

etti. Çelik ve Metal Eylem Planı’nın iyi bir başlangıç olmasına rağmen etkin düzenleyici 

çerçevelere ihtiyaç duyulduğunu, tüm değer zincirinde bilgi ile görüş paylaşımının, 

politikaların ve önlemlerin hazırlanması ve uygulanmasını bir adım ileri taşıyacağını dile 

getirdi. 

AB’de teslimatların yaklaşık 50’sini oluşturan EUROMETAL’in bölgedeki çelik işleme 

piyasasının önemli bir bölümünü temsil ettiği belirtildi. Çelik işleyicilerinin rekabet gücünü 

korumak için ciddi zorluklarla karşı karşıya oldukları ve daha güçlü bir desteğe ihtiyaç 

duydukları paylaşıldı. Özellikle son kullanıcı sektörlerde çelik müşterilerinde yaşanan 

düşüşün, Avrupa’nın tüm endüstriyel ekosisteminin önünde daha büyük riskler oluşturduğu 

kaydedildi. Bu nedenle çelik tedarik zincirinin zayıflamasının çelik işleme, ara tedarikçiler ve 

imalat sektörlerinde 13,6 milyon doğrudan istihdamı tehdit altına soktuğu ve bu durumun 

Avrupa’nın sanayisizleşmesinin yanı sıra Ar-Ge kapasitelerinin başka yerlere taşınması, 

inovasyon merkezlerinin kaybı ve dış piyasalara bağımlılığın artışı gibi durumlara sebebiyet 

verebileceği vurgulandı. 

EUROMETAL Başkanı Alexander Julius, “AB’nin çelik ve çelik kullanan sektörleri tehlike 

altında. Avrupalı politika yapıcıların, sektörümüzün tedarik ve değer zincirinin tamamına 

odaklanması gerekiyor. EUROFER ve EUROMETAL’in ortak çabaları, bu önemli konunun 

temelini oluşturacak,” dedi. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/celik-uretimi
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/celik-uretimi

